
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TRIÂNGULO MINEIRO

PORTARIA / SDG-URA / N° 126 DE 10/12/2020 - CAMPUS UBERABA

 

 

               O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Triângulo Mineiro –
Campus Uberaba, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria IFTM Nº 1.991, de 20/12/2019,
publicada no DOU de 23/12/2019, e Lei nº 11.892 de 29/12/2008, publicada no DOU em 30/12/2008,
resolve:

 

1. Designar os membros abaixo para constituição do Colegiado do Curso Técnico em Agropecuária do
Instituto Federal do Triângulo Mineiro – Campus Uberaba:

 

Presidente:

Américo Iorio Ciociola Júnior

Docentes Titulares:

Nilo Sérgio Ferreira Andrade

Maytê Maria Abreu Pires de Melo Silva

Joaquim Martins Parreira Filho

Haroldo Silva Vallone

Docentes Suplentes:

Renato Soares Capellari

Wederson Leandro Ferreira

Fausto Antônio Domingos Júnior

Daniel Pena Pereira

Discentes Titulares:

Yasmim Ramos Queiroz

Maria Luisa dos Reis Ferreira

Discentes Suplentes:

Letícia Casemiro B. Moreira

Laysa Mara Morlin Barbantini



 

2. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogando-se demais disposições em contrário.

LUÍS FERNANDO SANTANA
DIRETOR(A) GERAL

Documento assinado eletronicamente por LUÍS FERNANDO SANTANA, DIRETOR(A) GERAL,
em 10/12/2020, às 15:04, conforme horário oficial de Brasília. NUP: 23200.004582/2020-02

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site
h p://www.i m.edu.br/auten cacao/ informando o código verificador 99A6EBB e o
código CRC C627FC64.


